

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

IČ: 49827065
DIČ: CZ49827065
Telefon: 725 333 303
E-mail: tepo@tepo.cz
www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

Fintherm a.s.
Za trati 197
196 00 Praha

Objednávka č.: OP_2500110

Forma úhrady: Příkazem

Datum objednávky: 16.04.2025

IČ: 60192224

DIČ: CZ60192224

Středisko

Zakázka

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednávka materiálu-Kladno - Na Vyhaslém Engerth -sekundární rozvod dle cen.nab.101250268						
FTS 2 P DN100/225 12m al.N	72 m	955,45		68 792,40	0%	68 792,40
FTS 2 P DN80/180 12m al.N	72 m	697,43		50 214,96	0%	50 214,96
FTS 2 P DN65/160 12m al.N	24 m	585,88		14 061,12	0%	14 061,12
FTS 2 P DN50/140 12m al.N	120 m	502,46		60 295,20	0%	60 295,20
FTS 2 E DN100/225 90°R=3D al.N	2 ks	2 645,19		5 290,38	0%	5 290,38
L=1*1m						
FTS 2 E DN50/140 90°R=3D al.N	2 ks	1 517,08		3 034,16	0%	3 034,16
L=1*1m						
FTS E-T 2-DN100/225 *2-DN50/140 al.N	2 ks	3 851,87		7 703,74	0%	7 703,74
řada 3						
FTS E-T 2- DN80/180*2-DN65/160 al.N	2 ks	3 757,78		7 515,56	0%	7 515,56
řada 3						
SRK-DSJ set D225/D180 montážní sada	2 bal	495,67		991,34	0%	991,34
Krycí smršťitred.pouzdro vč.masťiku	2 ks	1 210,56		2 421,12	0%	2 421,12
D225/D180L=700mm						
Ocel.redukce 114,3*3,6/88,9*3,2	2 ks	255,08		510,16	0%	510,16
Směsné lahve typ 8	2 ks	459,78		919,56	0%	919,56
SRK-DSJ set D180/D140 montážní sada	2 bal	402,55		805,10	0%	805,10
Krycí smršťit.red.pouzdro vč.masťiku	2 ks	1 000,07		2 000,14	0%	2 000,14
D180/D140 L=700mm						
Ocel.redukce 88,9*4,0/60,3*3,6	2 ks	201,76		403,52	0%	403,52
Směsné lahve typ 6	2 ks	336,59		673,18	0%	673,18
DSJ set D225 montážní sada	8 bal	485,00		3 880,00	0%	3 880,00
Krycí smršťit.pouzdro vč.masťiku D225	8 ks	390,91		3 127,28	0%	3 127,28
L=600mm						
Směsné lahve typ 8	8 ks	459,78		3 678,24	0%	3 678,24
DSJ set D180 montážní sada	6 bal	368,60		2 211,60	0%	2 211,60
Krycí smršťit.pouzdro vč.masťiku D180	6 ks	311,37		1 868,22	0%	1 868,22
L=600mm						
Směsné lahve typ 6	6 ks	336,59		2 019,54	0%	2 019,54
DSJ set D160 montážní sada	2 bal	341,44		682,88	0%	682,88
Krycí smršťit.pouzdro vč.masťiku D160	2 ks	266,75		533,50	0%	533,50
L=600mm						
Směsné lahve typ 5	2 ks	309,43		618,86	0%	618,86
DSJ set D140 montážní sada	10 bal	311,37		3 113,70	0%	3 113,70
Krycí smršťit.pouzdro vč.masťiku D140	10 ks	244,44		2 444,40	0%	2 444,40
L=600mm						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Směsné lahve typ 4	10 ks	302,64		3 026,40	0%	3 026,40
ES-koncové těsnění D225	2 ks	538,35		1 076,70	0%	1 076,70
ES-koncové těsnění D160	2 ks	359,87		719,74	0%	719,74
ES-koncové těsnění D140	4 ks	314,28		1 257,12	0%	1 257,12
CR-gumová průchodka stěnou D225	2 ks	271,60		543,20	0%	543,20
CR-gumová průchodka stěnou D160	2 ks	176,54		353,08	0%	353,08
CR-gumová průchodka stěnou D140	4 ks	142,59		570,36	0%	570,36
FTS FPP dilatační PE polštář -vel.2,240*1000*40mm	40 ks	120,28		4 811,20	0%	4 811,20
FTS FPP dilatační PE polštář vel.1,120*1000*40mm	28 ks	60,14		1 683,92	0%	1 683,92
FTS MT sign.folie šíře 220mm	280 m	9,70		2 716,00	0%	2 716,00
Doprava	1	10 500,00		10 500,00	0%	10 500,00

Součet položek 277 067,58 0,00 277 067,58
CELKEM K ÚHRADĚ 277 067,58

Objednávka materiálu -Kladno -Na Vyhaslém Engerth-sekundární rozvod

Požadavek: Ondřej Pančák

Místo dodání: Na Vyhaslém Engerth Kladno

Kontakt: p. Pančák

Daňové doklady (faktury) zasílejte výhradně na email fakturace@tepo.cz

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.

Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Martina Vacková

Schválil:

Ing. Petr Schönfeld, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal:

Razítko: